各 位

平成２０年１２月１９日

会社名 株式会社 リケン

代表者名 取締役社長 小泉 年永

（コード番号 ６４６２ 東京証券取引所）

問合せ先 管理部経理室長 中島 正郎

電話番号 03(3230)3911

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 20年 12月 19日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」について、記載事項の一部に訂正

を要する箇所がありましたのでお知らせ致します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所および内容

《訂正前》

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

《訂正後》

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

以 上